
令和 2年 3月 25日 

 

 

郵送手数料並びにコンビニ発券手数料の改定について 

 

平素より茨木市文化振興財団チケット予約サイトをご利用いただき誠にあり

がとうございます。 

令和元年 10月 1日からの消費税率改定後も、郵送手数料、コンビニ発券手数

料を据えおいておりましたが、令和 2 年 4 月 1 日より下記の通り手数料を改定

いたします。 

令和 2年3月 31日までのお申込みにつきましては、現行の料金が適用となり、

令和 2年 4月 1日お申し込み分から新料金を適用いたします。 

 

 何卒ご了承くださいますとともに、今後とも変わらぬご愛顧のほど賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

  

 

 令和 2年 3月 31日まで 令和 2年 4月 1日以降 

郵送手数料 400円 410円 

コンビニ発券手数料／1件 108円 110円 

 


